АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.05.2023г. пгт. Краснокаменск № 23-п
О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Краснокаменск № 48-п от 12.07.2021г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность многодетным семьям, имеющим трех и более детей»

Руководствуясь федеральным законом от 05.12.2022г. № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и ст. 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ», соответствии с главой 3.1 Закона Красноярского края от 04.12.2008г. № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае, Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5 – 1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», руководствуясь Уставом Муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внеси в Постановление Администрации поселка Краснокаменск от 12.07.2021г. № 48-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность многодетным семьям, имеющим трех и более детей» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4. Приложения у Постановлению слова «… 30 дней…» заменить словами «…20 дней…».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Краснокаменский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования поселок Краснокаменск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

 Глава поселка В.Б. Горбов